
UCHWAŁA Nr 54/25/P-IX 

PREYZDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 11 kwietnia 2025 r.  

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy ubezpieczenia  

odpowiedzialności cywilnej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), oraz § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 

Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego oraz 

Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia  

z Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń Spółka Akcyjna umowy ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej samorządu lekarskiego obejmującej ubezpieczenie dla 

Naczelnej Izby Lekarskiej, jej organów oraz ich członków, a także okręgowych izb 

lekarskich, organów okręgowych izb lekarskich oraz ich członków na warunkach 

określonych w ofercie nr ███████████ wraz z postanowieniami dodatkowymi 

z dnia 11 marca 2025 r. za kwotę łączną do ████████ złotych brutto (słownie: 

███████████████████ złotych). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


